

KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN SUKABUMI

PENGUMUMAN NOMOR: 568/PP.04.1-Pu/3202/4/2024

TENTANG HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI DAN PENETAPAN CALON PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH TERPILIH UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA TAHUN 2024 SE KABUPATEN SUKABUMI

Sehubungan dengan PPS se-Kabupaten Sukabumi telah melaksanakan tahapan Penelitian Administrasi Calon Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut:

- Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 13 Juni 2024 sampai dengan tanggal 19 Juni 2024 bertempat di Kantor PPS di Desa/Kelurahan masing-masing.
- 2. Pengumuman Hasil Penelitian Administrasi dan Penetapan Calon Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 dapat dilihat pada pengumuman HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI DAN PENETAPAN CALON PETUGAS PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH TERPILIH di masing-masing PPS, alamat kantor PPS, nama Narahubung serta Nomor Ponsel Narahubung, dapat dilihat pada link: https://s.id/infopantarlihkabsi.
- 3. Calon Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 yang telah Memenuhi Syarat ditetapkan sebagai Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024.
- 4. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Petugas Pemutakhiran Data Pemilih untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali

Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 terpilih untuk hadir dalam pelantikan, pengambilan sumpah/janji, dan penandatanganan pakta integritas Petugas Pemutakhiran Data Pemilih pada:

Hari, Tanggal: Senin, 24 Juni 2024;

Pukul : Disesuaikan dengan pengumuman masing-masing PPS;

Tempat : Disesuaikan dengan pengumuman masing-masing PPS;

Pakaian : Atasan kemeja putih bawahan hitam, berpeci bagi laki-laki dan

berkerudung hitam bagi Wanita berkerudung.

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Sukabumi, 23 Juni 2024

Ketua KPU Kabupatèn Sukabumi,

Kasmin Belle

KABUPATEN SUKABUMI